名義書換申請書

株式会社鹿沼カントリー倶楽部 御中

会員証番号     －          会員種別

記名人氏名

此の度、鹿沼カントリー倶楽部会員資格を下記人（Ｂ）に譲渡致したく、会員証、メンバーズカード並びに必

要書類を添えて申請いたします。（Ａ）より（Ｂ）への書換えは申請日付での発行を承諾すると共に後日、問題

等が発生した場合には（Ａ）、（Ｂ）の両者において一切の責任を負い解決いたすことを誓約いたします。

申請人  氏   名
（譲渡人Ａ）   （又は法人名）

        住   所

申請人  氏   名
（譲受人Ｂ）   （又は法人名）

        住   所

委 任 状

私は､                                                       を代理人と定め

上記の名義書換申請手続に関する権限を委任いたします。          以 上

委任者(A)

委任者(B)

実印

実印

実印

実印

鹿
沼

鹿
沼

	1_KCC_名義書換申請書
	名義書換申請書記入例